
1 (celkem 2) 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení prováděcí projektové 
dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a výkonu činnosti autorského 

dozoru projektanta – ANONYM 
                                          číslo 2018/113V032003902/DPS 

 (dále i „SoD“) 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel 
Název:   Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 
170 00 Praha 7 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
    Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   37822411/0710 
IČ:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon              950 171 411 
E-mail:   podatelna.ul@uradprace.cz  
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 
    Labem,  
technických: Ing. Radek Lemfeld, Oddělení majetku a investic, tel. 950 171 638,  

e-mail: radek.lemfeld@uradprace.cz  
 Lidmila Komlóová, vedoucí Oddělení majetku a investic, tel. 

950 171 476, e-mail: lidmila.komloova@uradprace.cz 
   
(dále jen „objednatel“) 
 
a Zhotovitel 
 
Název:   Pro Projekt s.r.o. 
se sídlem:   Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk 
Zastoupen/a:   Ing. Jiřím Coblem – jednatelem 
Doručovací adresa: Komenského 1173, 40 801 Rumburk 
Bankovní spojení:  KB a.s. Rumburk 
číslo účtu:  4020290277/0100 
IČO:    25487892 
DIČ:    CZ25487892 
Telefon:                      604624450 
E-mail:                        cobl@proprojekt.cz 
ID datové schránky:   zzmvc4t 
Zástupce oprávněný jednat za Zhotovitele v záležitostech: 
smluvních:  Ing. Jiří Cobl 
technických:  Ing. Jiří Cobl 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna platebních podmínek v souladu s ustanovením § 31, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Za tímto účelem uzavírají smluvní 

mailto:podatelna.ul@uradprace.cz
mailto:radek.lemfeld@uradprace.cz
mailto:cobl@proprojekt.cz


2 (celkem 2) 
 

strany na základě vzájemné shody v souladu s čl. IV., odst. 4.1 SoD tento Dodatek č. 1 k SoD 
(dále jen „dodatek“) v následujícím znění: 

IV. Platební podmínky  
4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla za zpracování předmětu plnění 

uvedeného v čl. I. bod 1.2.1 nebude-li dílo vykazovat zjevné vady, chyby či nedostatky 
nebo došlo-li již k jejich odstranění takto: 

- 80 % po předání příslušného počtu vyhotovení DPS, do kterého budou 
zapracovány případné podmínky vyplývající z vydaného stavebního povolení, 
pravomocného stavebního povolení a podpisu protokolu o odevzdání a převzetí 
díla,  

- 20 % po skončení výběrového řízení na zhotovitele stavby. V případě, že je 
konání výběrového řízení na zhotovitele stavby, v návaznosti na předání DPS, 
v časové prodlevě z důvodů na straně objednatele, je možné zhotoviteli uhradit 
výše uvedených 20 % ceny díla. 

 

III. Zdůvodnění změny platebních podmínek SoD 

V souvislosti s výběrovým řízením na zhotovitele stavby (ZS) je na GŘ ÚP ČR a MPSV podána 

žádost o navýšení rozhodnutí (rozpočtu) na financování akce organizační složky státu „ÚP ČR 

– Rumburk – rekonstrukce sociálního zázemí v budově Lužické náměstí 120“ 013V032003902 

(č.j. UPCR-UL_2020/318197-20220102).  

V rozpočtu objednatele není v současnosti dostatek volných finančních prostředků a z tohoto 

důvodu je výběrové řízení na ZS odloženo. Vzhledem k tomu, že zhotovitel řádně vyhotovil 

projektovou dokumentaci pro provádění stavby a předal objednateli je na základě podpisu 

tohoto dodatku č. 1 možno zhotoviteli uhradit zbývajících 20 % ceny za zhotovení DPS, tj. 

částku 20.570, - Kč včetně DPH. 

Slovy: Dvacettisícpětsetsedmdesátkorunčeských včetně DPH. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č. 2018/113V032003902, která nejsou dodatkem č. 1 

dotčena, zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 vstupuje v účinnost dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 

zajistí objednatel. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 SoD před podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich 

svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne …………………          V Rumburku, dne ………………… 
 
 
Za Objednatele:              Za Zhotovitele:  
 
 
  
..................................................   .................................................. 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Ing. Jiří Cobl 
Ředitel krajské pobočky ÚP ČR                               ProProjekt – jednatel 
V Ústí nad Labem 
 
 



3 (celkem 2) 
 

 
 
 
 
 
 


